Об утверждении изменений
в устав федерального
государственного
бюджетного учреждения
«Сибирское отделение
Российской академии наук»
(представление Отделения)

№ 138

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2019 г.

В соответствии с подпунктом «в» пункта 72 устава федерального

государственного бюджетного учреждения «Российская академия наук»

президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить изменения в устав федерального государственного

бюджетного учреждения «Сибирское отделение Российской академии

наук», утвержденный постановлением президиума РАН от 25 ноября 2014 г.

№ 153 (приложение).